保育所等退所届
年　　月　　日
南島原市長　　　様
保護者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　（※）
（※）本人が手書き（署名）しない場合は、記名押印してください。

保育所等を退所したいので、下記のとおり届け出ます。
	子どもの氏名　　生年月日
	氏名
　　年　　月　　日生（　　歳）

	氏名
年　　月　　日生（　　歳）

	氏名
年　　月　　日生（　　歳）

	施設名

	退所年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日　まで在籍します。

	退所理由
	１．家庭内保育可

	２．住所変更

	３．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）